Совет депутатов

муниципального образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

         21.02.2018
        №  442-рсд

О внесении изменений в решение совета депутатов

от 31.01.2018 № 432-рсд «О признании утратившим

силу решения совета депутатов от 25.10.2017

№ 379-рсд «Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана муниципального

образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального

района Ленинградской области»

На основании части 2 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 31.01.2018 № 432-рсд «О признании утратившим силу решения совета депутатов от 25.10.2017 № 379-рсд «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Название решения  изложить в следующей редакции:

«О приостановлении действия решения совета депутатов от 25.10.2017 № 379-рсд «Об отсутствии необходимости  подготовки генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области».

1.2. Пункт 1 читать в новой редакции:

«1. Приостановить действие  решения совета депутатов  от 25.10.2017 № 379-рсд «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  муниципального образования Загривское сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области».

3. Опубликовать решение в газете «Знамя труда».

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
   В.В. Кравченко